
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca   : a. Surat Tilgram Ketua Dewan Kekaryaan Daerah “F” tertanggal 31 Juli 1976
No.ST/F/89/VII/1976 tentang perstuan penugas-karyaan dalam rangka per -
bantuan a.n. Peltu Undi, Nrp.169193, Purnawirawan ex Bati Denma Skodam
VI/Siliwangi;

                              b. Surat Tilgram Ketua Dewan Kekaryaan Daerah “F” tertanggal 5 Maret 1977
No.ST/F/11/III/1977 tentang perestuan penugaskaryaan dalam rangka
perbantuan a.n. Serka Oye, Nrp.345030, Ba MPP Denma Skodam
VI/Siliwangi pada Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Menimbang    : bahwa sesuai dengan ketentuan yang berlaku perlu dikeluarkan surat keputusan
penugasan/pengangkatannya;

Mengingat       : 1. Undang-undang RI No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Undang-undang RI No. 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;

                              3. APBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung Tahun 1977/1978;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan    :   I. Terhitung mulai sebagaimana tersebut dalam kolom 5 dari daftar lampiran
surat keputusan ini, menerima penugas-karyaan Bati/Ba tersebut dalam
kolom 2 dari daftar lampiran itu juga pada Pemerintah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  1 Maret 1978.
:  3501/78.
:  Penugaskaryaan a.n. Peltu UNDI dkk. pada
   Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II
   Bandung.
:   -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



                             II. Memberikan kepada mereka honorarium menurut ketentuan yang, dengan
ketentuan, jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
penetapan ini akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagai-mana
mestinya. 

           Untuk salinan resmi : Walikotamadya Kepala Daerah
        Kepala Bagian Personalia              Tingkat II Bandung,

ttd

         ACHMAD KOSASIH                               H. UTJU DJUNAEDI
            NRP. F - 2337 / U

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada  :

1. Panglima Daerah Militer VI/Siliwangi di Bandung;
2. Ketua Dewan Kekaryaan Daerah “F” di Bandung;
3. PAKOKARDA II Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Dinas, Sub.Dit, Kantor, Badan dan Dirut PD. Air Minum Kotamadya Daerah
    Tingkat II Bandung;
6. Para Kepala Bagian, Sub.Dit., Bendaharawan, Kas Daerah dan Humas pada Sekretariat
    Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

supaya menjadi maklum dan

PETIKAN kepada mereka yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.



                                         DAFTAR-LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA
                                      KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

      Tanggal :   1 Maret 1978
      Nomor :   3501/78

NO. NAMA,
pangkat/Nrp. Jabatan Dinas/Subdit/Bagian T.m.t. Keterangan

  1                2       3               4          5        6

1.

  2.

U N D I
Peltu/Nrp.169193

O Y E
Serka/Nrp.345030

Pengemudi

Pengemudi

Bagian Umum Kota
madya Daerah Tk. II
Bandung

Bagian Umum Kota
madya Daerah Tk. II
Bandung

1-2-1976

1-12-1975

           Untuk salinan resmi : Walikotamadya Kepala Daerah
        Kepala Bagian Personalia              Tingkat II Bandung,

ttd

         ACHMAD KOSASIH                                 H. UTJU DJUNAEDI


